

## Föräldramöte J18 Säsong 22/23 UHC.

Föräldramöte den 2022-09-27 i Fridhemshallen Gymmet.

Närvarande: Frank B, Mikael J, Niklas W, Per J från ledarna.

Närvarande föräldrar: Martin Marberg , Lisa Marberg, Anna Malm, Johan Norenberg, Baltzar Nordberg, Kicki Palmerand, Magnus Forslund ,Tom Gustavsen, Andreas Jernberg.

Tyvärr fungerade inte teamslänken ber om ursäkt för detta.

Frank informerade om säsongen: Vi kommer att spela snedstreck med Trollhättan Hockey J18.

Vi är då i truppen ca 2+ 18 spelare. Vi kommer att fylla på med spelare underifrån men kan även bli uppifrån beroende på hur matcherna för olika ålderskategorier ser ut.

Vi har redan spelat 2 cuper med laget och det känns som en bra start på säsongen.

Det är 11 lag i serien som är J18 div 2 Göteborg vilket ger ca 20 matcher serie spel.

Mikael informerade om J20 som spelas J20 div 1 Västergötland. Där kommer vi spela grundserie samt fortsättnings serie beroende på resultat.

Träningsupplägg:

Måndagar: Fridhemshallen Mikael

Tisdagar : Fridhemshallen Frank

Onsdagar: Slättbergshallen Mikael/ THN

Torsdagar : Fridhemshallen Frank

Mycket träningar kommer att vara ihop med A pojk då vi är liten trupp samt även A pojk är liten trupp.

### **Arbetsuppgifter.**

Kioskansvarig: Vakant

Sponsor gruppen: Baltzar Nordberg , Daniel Grundberg

TSM: Annica J, Jernberg, Tom

Klockan: Martin M , Forslund , Daniel G

Speaker: Jernberg , Wiksten , Palmerand

Utbildning på de olika funktionerna kommer att hållas omgående för föräldrar.

Vi kommer att göra ett schema för samtliga hemmamatcher som är baserat på repektive omg så får man själv uppdatera sig på när de spelas. Det kommer att finnas i laget.se / Kalender.

Detta schema påbörjas omg av lagledare.

UHC kommer att arrangera en Trettondagscup där vi kommer att ha arbetsuppgifter.

Den spelas den 6 Januari 2023 , cupen kommer att vara för yngre spelare.

Bingolotter ansvarig: Lisa Marberg

Vi har också prel bokat att spela avslutnings cup i Trollhättan J18 den 14-16 April 2023.

Där kommer vi att behöva hjälpa till med sekretariat samt Kiosk.

Inga säljaktiviteter planeras förutom bingolotter samt ev idrottsrabatten.

Vi har en del pengar i lagkassan som vi kommer att använda under säsongen.

Vid pennan

Per Jacobsson / Lagledare.